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ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА ПЛАНИРАНИТЕ ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОРИ ВО ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТА ЗА 2020 ГОДИНА НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ВО СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА 

 

Вид на надзорот 
Цел на надзорот 

(право на   надзор) 

Субјект на надзорот Квартал Одговорни 

страни I II III IV 

Редовен 

инспекциски 

надзор 

Право на 

гарантирана 

минимална помош 

ЈУМЦСР ( Велес, Гостивар,Неготино, 

Скопје, Штип) 

    

Сектор за 
инспекциски 

надзор во 

социјална 

заштита и 

заштитата на 

децата 

ЈУМЦСР (Битола, Валандово, Гевгелија, 

Демир Хисар, Прилеп) 

    

ЈУМЦСР (Кратово, Крушево, Крива 

Паланка, Македонски Брод, Ресен) 

    

ЈУМЦСР (Струмица, Радовиш, Виница, 

Пробиштип) 

    

Редовен 

инспекциски 

надзор 

Надоместок заради 

попреченост 

ЈУМЦСР (Пробиштип, Гостивар, 

Валандово, Свети Николе, Скопје, Велес, 

Неготино) 

    

Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

социјална 

заштита и 

заштитата на 

деца 

ЈУМЦСР ( Берово, Виница, Кратово, 

Струга, Гевгелија, Крива Паланка) 

    

ЈУМЦСР (Делчево, Дебар, Охрид, Ресен, 

Македонски Брод, Штип) 

    

ЈУМЦСР (Крушево, Демир Хисар, 

Кичево, Кочани, Радовиш, 

Тетово,Струмица) 

    

Редовен 

инспекциски 

надзор 

Надоместок на 

плата за скратено 

работно време 

 

ЈУМЦСР ( Кавадарци, Куманово)     

Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

социјална 

заштита и 

заштитата на 

деца 

ЈУМЦСР  Битола     

     



ЈУМЦСР (Прилеп, Скопје)     

Редовен 

инспекциски 

надзор 

Право на детски 

додаток, Посебен 

додаток, 

Еднократна 

парична помош за 

новороденче, 

Родителски 

додаток за дете, 

Право на образовен 

додаток  

 

ЈУМЦСР ( Кочани, Велес)     

Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

социјална 

заштита и 

заштитата на 

деца 

ЈУМЦСР (Кратово, Гевгелија)     

ЈУМЦСР (Виница, Крива Паланка, 

Македонски Брод) 

    

ЈУМЦСР (Пробиштип, Радовиш)     

Редовен 

инспекциски 

надзор 

Старателство 

ЈУМЦСР ( Битола, Виница, Велес, 

Гевгелија) 

    

 
Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

социјална 

заштита и 

заштитата на 

деца 

ЈУМЦСР( Берово, Делчево, Дебар, 

Кавадрци, Крушево) 

    

ЈУМЦСР ( Неготино, Охрид)     

 ЈУМЦСР( Пробиштип, Струмица, Штип)     

Редовен 

инспекциски 

надзор 

Постапка спрема 

деца во ризик 

соглaсно Законот за 

правда за децата 

ЈУМЦСР ( Свети Николе, Тетово, Виница)     

 

Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

социјална 

заштита и 

заштитата на 

деца 

ЈУМЦСР (Берово, Делчево, Дебар, 

Валандово) 

    

ЈУМЦСР ( Кичево, Македонски Брод, 

Демир Хисар, Ресен ) 

    

 ЈУМЦСР( Кратово, Крушево, 

Пробиштип) 

    



Редовен 

инспекциски 

надзор 

Јавни и приватни 

установи за 

згрижување и 

воспитување на 

деца 

ЈОУ ДГ ,, Гоце Делчев,, Илинден- Скопје 

-ЈОУ ДГ ‘’ 25Мај Гази Баба-Скопје 

-ЈОУДГ  ‘Праскичка- Росоман 

-ЈОУДГ  ‘’ Младост,,- Тетово  

-ЈОУ ДГ ‘’ Корчагин,,- Скопје  

-ЈОУ ДГ ‘’ Димче Мирчев -Велес 

-ЈОУ ДГ ‘’ Ангел Шајче- Куманово  
 

     

 

 

Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

социјална 

заштита и 

заштитата на 

деца 
ЈОУ ДГ ‘‘ Калинка-Валандово 

- ЈОУ ДГ ‘’ Бамби- Македонска Каменица  

-ЈОУ ДГ ‘’ Царка Андреевска-Кратово 

-ЈОУ ДГ ‘’ Бисерчиња,, -Зрновци 

-ЈОУ ДГ ‘’ Детелинка,, – Крива Паланка  

-ЈОУ ДГ ‘‘Гоце Делчев - Пробиштип 

-ПОУГ,, Спирит,,- Скопје 

    

ЈОУ ДГ  ‘Гоце Делчев -Виница  

-ЈОУДГ  ‘Планински Цвет- Вевчани 

-ЈОУ ДГ ‘’ Весело штркче-Кривогаштани 

-ЈОУ ДГ    Олга Мицеска -Кичево 

-ПУДГ  ‘‘Твити,,- Битола 

-ПУДГ   “Мали генијалци,,-Битола 

 

    

ЈОУ ДГ  ,,13 Ноември,, Центар - Скопје 

-ЈОУ ДГ ,,Детска радост,,- Гази Баба - 

Скопје 

-ЈОУ ДГ  ,,Пролет ’’ Карпош– Скопје 

-ЈОУ ДГ ,,Детска радост,, - Струмица 

-ПУДГ  ‘’ Монтесори,, - Скопје 

-ПУДГ  ‘’ Мариф,,-  Скопје 

-ПУДГ  ‘’ Реа,,- Скопје 

    

 

 

Редовен 

инспекциски 

надзор 

 

 

 

 

 

Право на 

прифаќање во 

дневни центри 

 

-Хелсиншки комитет за човекови права-  

Скопје и подружница шелтер- центар,, 

Сигурна куќа,,- Скопје 

     

 

 

 

 

Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

- Здружение за акција против насилство 

и трговија со луѓе ,,Отворена порта,,-

Скопје 

- Организација на жените на Град Скопје 

    



 

 

 

 

 

 

 
 

-Зружение на граѓани  ‘‘СОС Детско село 

‘‘ Македонија 

    социјална 
заштита и 

заштитата на 

деца -Кризен центар ,,Надеж,,- Скопје     

          
 

Редовен 

инспекциски 

надзор 

 

 

 

 

 

 

 

Згрижување во 

друго семејство 

 

 

 

 

 
 

ЈУМЦСР ( Гостивар, Свети Николе, 

Штип, Виница) 

     

 

 

 

 

Сектор за 

инспекциски 

надзор во 

социјална 
заштита и 

заштитата на 

деца 

ЈУМЦСР( Валандово, Неготино, 

Македонски Брод) 

    

ЈУМЦСР( Берово, Дебар, Кочани, 

Кратово ) 

    

ЈУМЦСР( Охрид, Струга, Ресен)     

 

 

 

  

-  

 

 


